MAGISTRO **J**ohanni de **H**erera et **R**odrico de **S**ola **L**egationis **E**cclie **U**rbis et **A**ppostolicis **S**edibus **C**ongregatus **A**uditorum **S**acrorum **I**urisdictionum **S**acris **S**acramentis **S**ancti **A**postolice **S**edis **S**acris **S**acramentis **S**ancti **A**postolice **S**edis **S**acris **S**acramentis **S**ancti **A**postolice **S**edis

et espere in se ipso et...
conferimus quod dicti Franciscus et Rodricus...
sane delicto et...
et emolumenta cum integritate pecunie et
leuare possit impediendo ac delatando...
frontalia capae cassilae linteamina...
tenas domorum sedima et terrarum...
aqua aquarum dulces piscinas...
linteramina maxime manerqua...
militariu facias ac equos...
ata credita decepta mutua...
idem duozatum ut presertim...
cum detraherentur Super quo...
sodie remedium implorant...
ac duozatum illatree ac Concilio...
minimo quem eis ad hoc...
et si id non adimplerent...
eam faciat ubi et quanto...

Dona Pontificatus... Anno...
Dona Pontificatus... Anno...
Dona Pontificatus... Anno...

1521

Jo de Fontecha